Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 12/2016

A prefeitura Municipal de Santa Terezinha-MT, torna público o interesse em aderir  à Ata de Registro de Preço nº 21/2015
da prefeitura municipal de CONFRESA-MT, originada do processo licitatório nº 25/2015 na modalidade de Pregão
Presencial nº 20/2015, conforme especificações descritas no processo correspondente e condições registradas na ARP,
sendo os fornecedor: ARIOVALDO LUIZ PERONDI-ME, inscrita no CNPJ Nº 01.353.488/0001-01, situada av Centro Oeste
s/n centro Confresa -MT com o valor total dos itens de R$ 83.865,00 (oitenta e três mil e oitocentos e sessenta e cinco
reais)para fornecimento de prestação de serviços gráficos para emissão de material gráficos para uso na secretaria
municipal de educação e cultura, Não havendo interposição de recurso, o objeto da licitação será homologada e adjudicado
a proponente acima mencionada. Santa Terezinha-MT, 12 de abril de 2016.                      ALESSNADRO BORGES DOS
SANTOS- PREGOEIRO OFICIAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 270a2399

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T11:59:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial